[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.02.2019
	г. Зеленогорск
	№
	38-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 03.05.2018 № 73-п «Об утверждении

формы реестра муниципальных служащих»

На основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 31.05.2018 № 54-290р «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 03.05.2018 № 73-п «Об утверждении формы реестра муниципальных служащих» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части слова «порядка ведения реестра» заменить словами «Порядка ведения реестра».

1.2. В пункте 2 слова «отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами «отдел по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска».
1.3. В приложении в грифе «УТВЕРЖДАЮ» слова «Глава Администрации ЗАТО г. Зеленогорска» заменить словами  «Глава ЗАТО г. Зеленогорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                           М.В. Сперанский